
 

2023 年 9 月吉日 

日動電工株式会社 

 

 

品名および表示変更のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社製品「引込口カバー」各種につきまして、名称を「引込カバー」に変更さ

せて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

１）変更内容：引込口カバー 電力線用 ⇒  引込カバー 電力線用 

       引込口カバー 通信用  ⇒  引込カバー 通信用 

       引込口カバー 小型   ⇒  引込カバー 小型 

       ※品名、表示のみ変更となり、品番と製品の仕様変更はございません。 

 

 

２）変更時期：2023 年 10 月以降 製造ロット分より 

       なお、表示が混在する恐れがございますが、予めご了承ください。 

 

 

３）変更詳細：別紙「表示変更について」をご参照お願い申し上げます。 

 

 

 

変更に伴いご不便をお掛け致しますが、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げま

す。 

      

 

                                      



以上 

 

【別紙】 表示変更について 

 

〇電力線用 

   ［現行表示］ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［変更後表示］ 

 

 

 

 

〇通信用 

［現行表示］ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

［変更後表示］ 

 

 



 

 

〇小型 

［現行表示］ 

 

 

 

 

 

 

［変更後表示］ 

 

 

 

 


